CÂMARAMUNICIPALDEPEDREIRAS
R"ManecoRêgo,906-Centro-Pedreiras-MA-Cep.:65.725-000

Fone.. (99) 3642-2046 - CNPJ.: 12.538.625/0001-90

iNDicAÇÃON°---Qj5-8.--/2o26.

Senhor  Presidente,  apresentamos  a  Vossa Excelência,  nos  temos  do
Art.    108    do    Regimento    lntemo,    a    presente    indicação,    sugerindo    à
ExcelentíssimaSenhoraPrefeitaVanessadosPrazeresSantos,aprocedercom
apavimentaçãoasfálticanaruaSãoJoão,bairroEngenho.

SALADASSESSÕESDACÂMARAMUNICIPALDEPEDREIRAS,
Plenário"MessiasRodrigues",EstadodoMaranhão,aos02demarçode2026.

..:̀
..

Totinho Sampaio
Vereador